

*Descrizione dei lotti, fabbisogni presunti distinti per Azienda del SSR per un periodo di 36 mesi, prezzi complessivi a base d'asta e cauzioni provvisorie da versare*

LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE DEL LOTTO	AAS.2	AAS.3	AAS.5	ASULUD	ASULTS	BURLOTS	Fabbisogni totali presunti in pezzi per 36 mesi	Prezzo unitario di riferimento (per i lotti con più voci non è una base d'asta)	PREZZO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA PER 36 MESI	Cauzione provvisoria da versare 2%
1	a	Bandelletta in silicone per cerchiaggio larghezza 2.5mm spessore 0.60mm	80		600	55	300	6	1.041	€ 7,1400	€ 32.431,40	€ 648,63
	b	Sleeve in silicone per cerchiaggio (per mod 240) ø est 2.1mm ø int 1.0mm	30		600	60	300	6	996	€ 4,7100		
	c	Silicone sleeve 2,1 x 1 x 30mm	50						50	€ 7,5400		
	d	Impianto sclerale in silicone larghezza 7.0mm scanalatura decentrata 2.5mm			450	20			470	€ 11,4300		
	e	Impianto sclerale in silicone larghezza 7.0mm scanalatura 2.5mm			450	30			480	€ 11,4300		
	e2	Impianto sclerale in silicone larghezza 7.0mm scanalatura 2.5mm biconvessa in silicone				20			20	€ 11,4300		
	f	Impianto sclerale in silicone larghezza 8.5mm scanalatura 2.5mm			90	20			110	€ 11,4300		
	g	Impianto sclerale in silicone larghezza 9.0mm scanalatura 2.5mm			60	20			80	€ 11,4300		
	h	Impianto sclerale in silicone larghezza 10.0mm scanalatura decentrata 2.5mm				20			20	€ 11,4300		
	i	Impianto sclerale in silicone larghezza 12.5mm scanalatura 2.5mm	30						30	€ 11,4300		
	l	Impianto sclerale in silicone larghezza 10.0mm scanalatura 2.5mm	30			20	150		200	€ 11,4300		
	m	Impianto sclerale in silicone larghezza 9.0mm scanalatura 2.5mm					240		240	€ 11,4300		
	n	Banderella in silicone con terminale metallico 2,5mm					150		150	€ 7,1400		
	2	a	Cunei radiali in silicone larghezza 14.0mm scanalatura 2.5mm					60		60		
b		Cunei radiali in silicone larghezza 12.0mm scanalatura 2.5mm			45			45	€ 27,0000			
c		Cunei radiali in silicone larghezza 16.0mm scanalatura 2.5mm					60		60	€ 27,0000		
3		Impianti a ruota per indentazione sclerale per distacco di retina convessi 2.5mmx6.6mm larg. 6mm					60		60	€ 15,0000	€ 900,00	€ 18,00
4		Impianti in spugna di silicone larghezza 7.5mm spessore 5.5mm				10			10	€ 21,9800	€ 219,80	€ 4,40
5	a	Spugna ellittica per fissazione sclerale in silicone per distacco di retina					120		120	€ 28,5700	€ 13.092,75	€ 261,86
	b	Spugna ovale per fissazione sclerale in silicone per distacco di retina, 5mm circa					60		60	€ 33,9100		
	c	Spugna ovale per fissazione sclerale in silicone per distacco di retina, 7.5mm circa					60		60	€ 33,9100		
	d	Spugna sclerale in silicone, detto "cilindro", 4.0mm				40			40	€ 33,9100		
	e	Spugna sclerale in silicone, detto "cilindro", 5.0mm				40			40	€ 33,9100		
	f	Spugna sclerale in silicone, detto "binario", diam. 7.5mm spess. 3.2mm				45			45	€ 33,9100		
	g	Spugna sclerale in silicone, detto "binario", diam. 5.0mm spess. 3.0mm				40			40	€ 33,9100		
	a	Spugna oblunga per fissazione sclerale in silicone per distacco di retina 4x12mm					120		120	€ 35,3400		
6	b	Spugna oblunga per fissazione sclerale in silicone per distacco di retina 7 x 5,3 x 80mm					150		150	€ 60,0000	€ 13.240,80	€ 264,82
7	a	Asciughini a sigaretta sterili 6.5 cm X 5 mm circa	159.300		12.000	20.000	30.000	36.000	257.300	€ 0,0800	€ 59.630,00	€ 1.192,60
	b	Asciughini a lancetta in PVA / lancetta chirurgica oftalmica sterile	200.500	5.400	12.000	40.000	21.000		278.900	€ 0,1400		
8		Anello tensionatore di capsula in Pmma ø 12 mm circa				50			50	€ 32,0000	€ 1.600,00	€ 32,00
9		Anello tensionatore precaricato di capsula in Pmma ø 12 mm circa		5	90	40			135	€ 64,0000	€ 8.640,00	€ 172,80
10	a	Anello tensionatore precaricato di capsula 14 C in Pmma ø 13 mm circa	30		120	50	300		500	€ 65,0000	€ 40.300,00	€ 806,00
	b	Anello tensionatore precaricato di capsula 14 A in Pmma ø 14.5 mm circa	30		90				120	€ 65,0000		
11	a	Anello conformatore in pmma per symblepharon mis. 23-25-27mm.			15		105		120	€ 50,0000	€ 8.571,60	€ 171,43
	b	Conformatore in Pmma mis. 14/16/18/20/23 / 25 / 27			15		105		120	€ 21,4300		
12		Anello da fissazione sclerale e tensione capsulare di Cionni.			45		6		51	€ 142,0000	€ 7.242,00	€ 144,84
13		Retrattori iridei sterili monouso, 5 pezzi per conf.	330		60	300	3.000		3.690	€ 8,1500	€ 30.073,50	€ 601,47
16		Anello per dilatazione dell'iride in poliuretano con punti di contatto continui, con iniettore			150							

56	a	Cannula da idrodissezione ( Pearce ) da 25 G	1.000		1.200	400			2.600	€ 1,0800	€ 8.574,00	€ 171,48
	b	Cannula da idrodissezione ( Rycroft ) da 27 G	3.000		1.200	2.000			6.200	€ 0,9300		
57	a	cannula da irrigazione camera anteriore 30G, monouso (tipo Rycroft)			1.200		5.400		6.600	€ 1,8000	€ 18.360,00	€ 367,20
	b	cannula da da idrodissezione 25G, 8mm circa monouso					3.600		3.600	€ 1,8000		
58	a	Cannula da idrodissezione 25G piatta orizzontale	500						500	€ 1,0800	€ 1.090,00	€ 21,80
	b	Cannula da idrodissezione 27G piatta orizzontale	500						500	€ 1,1000		
59		Cannula monouso per mantenimento camera anteriore 1.25mm (18G) x .90mm (20G) ovale e preferibilmente anche in altre misure				100	60		160	€ 5,6000	€ 896,00	€ 17,92
61		Set di Ritleng per intubazione lacrimale ed enucleazione			45	10			55	€ 80,0000	€ 4.400,00	€ 88,00
63		Scraper diamantato per membrane epiretينية, monouso	5			30			35	€ 80,0000	€ 2.800,00	€ 56,00
65	a	Lente per distacco di retina per diagnosi pre-end-post chirurgica da 20D ACS (AutoClave Sterilizzabile) 46°/60° FOV -3.13x Mag Permaview o equivalente	10			15	3		28	€ 220,0000	€ 12.540,00	€ 250,80
	b	Lente per distacco di retina per diagnosi pre-end-post chirurgica da 28D ACS (AutoClave Sterilizzabile) 53°/69° FOV - 2.27x Mag Permaviuw o equivalente	10		15	4			29	€ 220,0000		
66		Lente per vitrectomia Miniquaid ACS (Auto Clave Sterilizzabile) 106°/127°FOV-38X Mag VMQVI TACS (SSU) o equivalente	50		3	3			56	€ 950,0000	€ 53.200,00	€ 1.064,00
67		LENTE RICAMBIO SFERICA E CILINDRICA X CASSETTA PROVA, diametro standard per adulti in metallo			300		30		330	€ 60,0000	€ 19.800,00	€ 396,00
68		LENTE RICAMBIO SFERICA E CILINDRICA X CASSETTA PROVA, diametro standard per adulti in plastica			150	100	30		280	€ 15,0000	€ 4.200,00	€ 84,00
69		PINZA CILIARE MORSO ANGOLATO BARRAQUER o equivalente		6	15				21	€ 51,6000	€ 1.083,60	€ 21,67
70		CONO TONOMETRO tipo HAAG STREIT o equivalente pluriuso	13	50	45	90	30		228	€ 48,0000	€ 10.944,00	€ 218,88
71		cono tonometro ad applanazione monouso sterile	8.030	500	30.000	10.000	1.500		50.030	€ 0,5500	€ 27.516,50	€ 550,33
72		punte sterili monouso per tonometria a rimbalzo tipo I-CARE	300			8.500	6.000		14.800	€ 1,1200	€ 16.576,00	€ 331,52
73		Strisce imbevute di fluoresceina non assorbenti sterili monouso	14.000		60.000	90.000	36.000		200.000	€ 0,1100	€ 22.000,00	€ 440,00
74	a	Salvietta per strumenti tipo merocel o equivalente priva di filamenti 80x80mm circa	200	100	3.000	500	1.200	360	5.000	€ 0,8800	€ 4.934,00	€ 98,68
	b	Drenaggio oculare tipo merocel, capacità assorbimento 80 cc circa				150			300	€ 0,8900		
	c	dischetti corneali tipo merocel per glaucoma					300		300	€ 0,8900		
75		Pennello coagulazione per endodiatermia senza cavo, gauge diversi, da collegare al cavo dei facemulsificatori e dei facovitrectomi; con diversi tipi di punta	140		150	200	1.050		1.540	€ 38,0000	€ 58.520,00	€ 1.170,40
76		<b>Custom pack cosi composti:</b> bisturi tradizionale protetto, 15gradi telo copritavolo 140x140cm circa 1 bisturi protetto 2,4mm 1 telo copripaziente 100x120cm circa 4 garze rotonde misura media in batuffolo 5 microspugnette assorbenti triangolari / lancette chirurgiche oftalmiche 2 siringhe LL da 5ml 1 vaschetta raccogli liquidi 120ml 10 pezzi: garze 10 x 10 cm. 3 pezzi siringa luer lock 3ml 1 conchiglia trasparente post operatoria protettiva 1 siringa 20 ml LL 1 telo servizio 90x90cm circa 1 siringa LL 1ml			3.000				3.000	€ 33,5000	€ 100.500,00	€ 2.010,00
77		<b>Custom pack cosi composti:</b> 1 pezzo: bisturi con sistema di sicurezza, a mano unica, secondo normativa ISPESL, angolato per incisione faco con misura a scelta di: 2,2mm con possibilità in alternativa di misure 1,4-1,8-1 1 pezzo: bisturi con sistema di sicurezza, a mano unica, secondo normativa ISPESL 15 grad 1 pezzo: telo copri tavolo circa 110x110 cm 1 pezzo: Telo copripaziente circa cm 100x120 con foro, sacca, film da incidere e drenaggio capillare in pva. 1 pezzo: telo di servizio circa 90 × 90 cm. 1 pezzo: conchiglia trasparente post operatoria. 2 pezzi: siringa LL 5 ml. 1 pezzo: siringa LL 1 ml. 2 pezzi: siringa LL 3 ml. 1 pezzo: siringa LL 20 ml. 1 pezzo: asciughini a freccette assorbenti conf. da circa 6 pezzi. 10 pezzi: garze 10 x 10 cm. 1 pezzo: vaschetta x liquidi da 120ml. 4 pezzi: garze medie piegate rotonde per disinfezione campo op.. 2 pezzi: ago parete sottile ipodermico 25 gauge 5/8". 1 pezzo: cannula rycroft 27gauge. 1 pezzo: soluzione salina bilanciata minimo da 25 cc.	2.500		6.000				8.500	€ 35,0000	€ 297.500,00	€ 5.950,00
78		<b>Custom Pak per la facoemulsificazione della cataratta cosi composti:</b> Cannula da idrodissezione da 25 Gauge Microbisturi da 2,2 mm Microbisturi 15° Conchiglia di protezione post - op Dispositivo per pulizia degli strumenti Telo copritavolo misura 110x195 cm circa Telo di servizio a sacco misura 55x105 cm circa 2 Contenitori per liquidi da 30 cc 1 Tamponcino oculare 5 Garze 10 x 10 cm. 3 Tamponi rotondi Steril strip Siringa da 2,5 cc Siringa da 5 cc Flaconcino di soluzione polisalina bilanciata da 15 ml. Per ogni custom pak andrà fornita gratuitamente una confezione di soluzione polisalina bilanciata da 500 ml. Il flaconcino di soluzione polisalina bilanciata da 15 ml potrà essere contenuto in una sacca esterna al custom pak. La confezione di soluzione polisalina bilanciata da 500 ml potrà essere fornita separatamente.	8.000						8.000	€ 31,0000	€ 248.000,00	€ 4.960,00
79		<b>KIT CUSTOM PAK INTRAVITREALE - composizione:</b> 1 telo copritavolo 112 x 112 cm circa 1 telo copri paziente con incisione cm 100 x 120 circa 5 pezzi cotton fioc 15,2 cm circa 6 garze medie rotonde in batuffoli da diametro 50 circa 10 garze cm 7,5 x 7,5 circa strati da 12 a 16 mm circa 1 pezzo marcatore corneale 3,5/4 mm 1 blefarostato a valve piene 1 pean piccolo "retto", misura dai 15 cm circa			4.500		12.000		16.500	€ 17,9000	€ 295.350,00	€ 5.907,00
80		<b>KIT CUSTOM PAK INTRAVITREALE - composizione:</b> 1 telo copritavolo 112 x 112 cm circa 1 telo copri paziente cm 100 x 120 circa 5 pezzi cotton fioc 15,2 cm circa 6 garze medie rotonde 10 garze cm 7,5 x 7,5 circa 1 fermabulbo ad anello con apertura a 4 mm e superficie di contatto con area chirurgica fornita di spugna assorbente 1 blefarostato a valve piene 1 pean piccolo 1 siringa 20 ml	5.500		3.000				8.500	€ 18,0000	€ 153.000,00	€ 3.060,00

81	<b>CUSTOM PACK VITRECTOMIA</b> 1 copritavolo impermeabile (circa cm 100 x 140) 1 sacca mayo standard (circa cm 80 x 140) 2 camici con chiusura velcro extra large e 4 salviette assorbenti 10 garze cm 10 x 10 circa 1 telo copripaziente 1 telino oftalmico TNT con film per incisione (circa cm 140 x 130) con sacca raccolta liquido completa di drenaggio per occhio infossato 2 ciottole (circa 120 cc) 1 vassoio contenitore kit 1 occlusore protettivo post operatorio. 1 compressa adesiva oculare post operatoria. 2 copri braccioli 1 pennello o spugna per disinfezione 1 siringa Luer Lock da 10 mL 2 siringhe Luer Lock da 5 mL 1 siringa Luer Lock da 3 mL			1.800					1.800	€ 35,0000	€ 63.000,00	€ 1.260,00
82	<b>Kit sterile monouso per chirurgia oftalmica: Custom pack così composto:</b> n. 1 pz dispositivo pulizia strumenti n. 1 pz microb.faco, clearcut, ang. 2,2 mm n. 1 pz telo copri paziente, 165x255cm n. 1 pz cannula idrodissezione, 40mm (27G) n. 1 pz microbisturi tradizionale da 30° n. 1 pz conchiglia trasparente post op n. 1 pz camici xl n. 1 pz salviette asciugamani n. 1 pz telo mayo, 75x145cm n. 1 pz telo 100x100cm n. 1 pz telo di servizio, 75x90cm n. 10 pz garze 10x10cm n. 1 pz siringa L.L. 3ml		1.200	6.000					7.200	€ 29,2000	€ 210.240,00	€ 4.204,80
83	<b>Custom pack così composti:</b> bisturi tradizionale protetto, 15gradi telo copritavolo 140x140cm circa 1 bisturi protetto 2,4mm 1 telo copripaziente 100x120cm circa 4 garze rotonde misura media in batuffolo 5 microspugnette assorbenti triangolari / lancette chirurgiche oftalmiche 2 siringhe LL da 5ml 1 vaschetta raccogli liquidi 120ml 10 pezzi: garze 10 x 10 cm. 3 pezzi siringa luer lock 3ml 1 conchiglia trasparente post operatoria protettiva 1 siringa 20 ml LL 1 telo servizio 90x90cm circa 1 siringa LL 1ml - 1 siringhe LL da 5ml - 1 sacchetto plastica con stringa						7.500			€ 33,5000	€ 251.250,00	€ 5.025,00
84	<b>CUSTOM PACK CATARATTA</b> 1 copritavolo impermeabile (circa cm 100 x 140) 1 sacca mayo standard (circa cm 80 x 140) 2 camici con chiusura velcro extra large e 4 salviette assorbenti 10 garze cm 10 x 10 circa 1 cannula c.a. 27G 1 cannula idrodissezione (tipo Buratto) 1 ago ipodermico 22G 1 telo copripaziente 1 telino oftalmico TNT con film per incisione (circa cm 140 x 130) con sacca raccolta liquido completa di drenaggio per occhio infossato 2 ciottole (circa 120 cc) 1 vassoio contenitore kit 1 occlusore protettivo post operatorio. 1 compressa adesiva oculare post operatoria. 2 copri braccioli 1 tagliente 30° (protetto o non) 1 tagliente 2.2 mm (protetto o non) 1 pennello o spugna per disinfezione 1 siringa Luer Lock da 10 mL 2 siringhe Luer Lock da 5 mL 1 siringa Luer Lock da 3 mL			6.000					6.000	€ 40,0000	€ 240.000,00	€ 4.800,00
85	<b>CrossLinking Custom Pack</b> 1 telo paziente cm 75x60 con foro ovale adesivo cm 6x9 2 confezioni sponge (busta da 5 pezzi) 1 blefarostato reverse 1 marcatore da 9 mm 1 spatola depitelizzatrice 1 ring in silicone trasparente 1 siringa con molla 1 estensore con anello di suzione diametro 0.9 mm lunghezza 30 cm			240					240	€ 25,0000	€ 6.000,00	€ 120,00
86	Lancia monouso per impianto valvola Ex press 25g	50		210	50				310	€ 6,0000	€ 1.860,00	€ 37,20
87	Microbisturi monouso sterile (slit Knife) da 2.75 mm circa			150	250				400	€ 2,9800	€ 1.192,00	€ 23,84
88	a Microbisturi bevel up angolato satinato sterile monouso da 2.5 mm	100		150	500				750	€ 3,2900	€ 288,00	€ 98,19
	b Microbisturi a mezzaluna bevel up angolato satinato 5.1mm			150	150	360			660	€ 3,7000	€ 4.909,50	€ 98,19
89	Microbisturi angolato 1,25mm (per glaucoma)	1.500		90	180				1.770	€ 6,2000	€ 10.974,00	€ 219,48
90	Bisturi monouso con lama per oculistica 15 - 30 - 45 gradi, misure diverse	5.030		1.500	600	300	48		7.430	€ 1,8000	€ 13.374,00	€ 267,48
91	Bisturi monouso con lama per oculistica "crescent" da sclerectomia 1,25mm o equivalenti			210					210	€ 6,2000	€ 1.302,00	€ 26,04
92	Bisturi per miringotomia, manico dritto, monouso, lanceolato, misure per pediatrico e per adulti			90					90	€ 4,9800	€ 448,20	€ 8,96
93	Microbisturi angolato sterile monouso satinato, misure diverse 1.8 - 2.2 - 2.4 - 3 circa	1.000			3.000	72			4.072	€ 3,4500	€ 14.048,40	€ 280,97
94	microbisturi a mezzaluna bevel up retto satinato	100							100	€ 2,8800	€ 288,00	€ 5,76
95	a Bottone di teflon per il trapano corneale di Hanna.				30	60			90	€ 94,8000	€ 21.090,00	€ 421,80
	b Lama per trapano corneale di Hanna misure diverse da 7 a 9				150	6			156	€ 80,5000	€ 12.579,00	€ 251,58
96	Bisturi monouso a mazza da golf	380		150	150	900	20		1.580	€ 1,9600	€ 3.096,80	€ 61,94
97	inserto in miniatura impiantabile monouso per trabeculectomia lunghezza 2-3mm e di 0.4mm di diametro in acciaio inossidabile con orifizi di riserva all'estremità distale			45	20	300			365	€ 594,0000	€ 216.810,00	€ 4.336,20
98	trapani a mano per cornea da 7mm a 9.50mm			30					30	€ 42,0000	€ 1.260,00	€ 25,20
	a trapani a mano per cornea da 7mm a 9.50mm per chirurgia lamellare, monouso			30	20	90			140	€ 168,0000	€ 23.520,00	€ 470,40
99	b testine monouso per chirurgia lamellare, misure diverse comprese tra 50 e 300 micron per microcheratomo Evolution 3			30					30	€ 109,0000	€ 26.790,00	€ 535,80
100	punch monouso a suzione con diametri variabili da 7 a 9.50mm			45	30	180			255	€ 168,0000	€ 42.840,00	€ 856,80
101	Occhiale di prova sistema tabo	4		12	15				31	€ 131,4000	€ 4.073,40	€ 81,47
102	set tubi suzione monouso per microcheratomo Evolution 3			30	10	90			130	€ 39,0000	€ 5.070,00	€ 101,40
103	lame monouso per microcheratomo per CBm			15		150			165	€ 94,0000	€ 15.510,00	€ 310,20
104	Glide monouso di Busin per DSAEK	20		60	30				110	€ 24,0000	€ 2.640,00	€ 52,80
105	Uncino monouso per DSAEK	20		60	30				110	€ 16,0000	€ 1.760,00	€ 35,20
106	Uncino / spatola monouso per DSAEK	20		60	30				110	€ 18,0000	€ 1.980,00	€ 39,60

107	Pinza tipo coccodrillo con manico ergonomico e dispositivo di azionamento a 360° con presa a raggera da 23/25/27G	100		450	900	180		1.630	€ 81,0000	€ 132.030,00	€ 2.640,60
108	pinza piatta monouso per membrane, vari calibri			15				15	€ 80,0000	€ 1.200,00	€ 24,00
110	trocar valvolati vari calibri per vitrectomia	500		90	60	324	12	974	€ 35,2000	€ 34.284,80	€ 685,70
111	Microcatetere sterile illuminato per il trattamento del glaucoma ad angolo aperto mediante canaloplastica			60				60	€ 960,0000	€ 57.600,00	€ 1.152,00
112	aghi ipodermici sterili luer lock tipo "mesorelle" o equivalente, misura 31g per 12mm di lunghezza	1.000		30				1.030	€ 2,3000	€ 2.369,00	€ 47,38
113	Valvola Ahmed per glaucoma, misure diverse			30			2	30	€ 718,0000	€ 21.540,00	€ 430,80
114	cannula per iniettare olio di silicone 27g			45	60	40		145	€ 240,0000	€ 34.800,00	€ 696,00
115	Garze detergenti sterili per l'igiene perioculare, con o senza disinfettante	4.500		9.000	300	600		14.400	€ 0,4590	€ 6.609,60	€ 132,19
116	a Lenti per oftalmoscopia indiretta non a contatto, vari poteri diottrici			9	5			14	€ 366,5000	€ 11.071,00	€ 221,42
	b Lenti per oftalmoscopia indiretta a contatto, vari poteri diottrici			15	5			20	€ 297,0000		
117	soluzione detergente, disinfettante, senza risciacquo, per dispositivi ed accessori oftalmici a contatto	300		300		180		780	€ 12,0000	€ 9.360,00	€ 187,20
118	Candeliere doppio da 29G dotato di trocar			90	450			540	€ 94,2100	€ 50.873,40	€ 1.017,47
119	Candeliere singolo da 27G dotato di trocar			90	450			540	€ 94,2100	€ 50.873,40	€ 1.017,47
120	Cannello d'infusione con candeliere illuminato da 25G			90			12	90	€ 130,0000	€ 11.700,00	€ 234,00
121	Cannello d'infusione con candeliere illuminato da 23G			90				90	€ 130,0000	€ 11.700,00	€ 234,00
122	a Sonda laser direzionale curva da 25G con dispositivo di regolazione punta a rotazione				400		12	400	€ 95,0000	€ 76.000,00	€ 1.520,00
	b Sonda laser direzionale curva da 27G con dispositivo di regolazione punta a rotazione				400			400	€ 95,0000		
123	a Sonda laser direzionale curva illuminata da 23G con dispositivo di regolazione punta a rotazione			150			12	150	€ 110,0000	€ 33.000,00	€ 660,00
	b Sonda laser direzionale curva illuminata da 25G con dispositivo di regolazione punta a rotazione			150				150	€ 110,0000		
124	a Pinza tipo Eckardt con manico ergonomico e dispositivo di azionamento a 360° con presa a raggera da 23G			750				750	€ 108,0000	€ 255.000,00	€ 5.100,00
	b Pinza tipo Eckardt con manico ergonomico e dispositivo di azionamento a 360° con presa a raggera da 25G			1.200				1.200	€ 115,0000		
	c Pinza tipo Eckardt con manico ergonomico e dispositivo di azionamento a 360° con presa a raggera da 27G			300				300	€ 120,0000		
126	a Pinza per miopia (lunghezza 37 mm) tipo Eckardt punta fine con manico ergonomico e dispositivo di azionamento a 360° con presa a raggera da 23G			300				300	€ 108,0000	€ 102.900,00	€ 2.058,00
	b Pinza per miopia (lunghezza 37 mm) tipo Eckardt punta fine con manico ergonomico e dispositivo di azionamento a 360° con presa a raggera da 25G			300				300	€ 115,0000		
	c Pinza per miopia (lunghezza 37 mm) tipo Eckardt punta fine con manico ergonomico e dispositivo di azionamento a 360° con presa a raggera da 27G			300				300	€ 120,0000		
127	Forbici orizzontali curve con manico ergonomico e dispositivo di azionamento a 360° con presa a raggera da 23/25/27G	36		450	150	180		816	€ 250,0000	€ 204.000,00	€ 4.080,00
128	Forbici verticali con manico ergonomico e dispositivo di azionamento a 360° con presa a raggera da 23/25/27G	36		150	150			336	€ 250,0000	€ 84.000,00	€ 1.680,00
129	pinza per corpi estranei con magneti con manico ergonomico da 18ga	20	4	15	1			40	€ 640,0000	€ 25.600,00	€ 512,00
130	pinza per corpi estranei di 4.5mm con manico ergonomico da 18ga		2	30	1			33	€ 653,0000	€ 21.549,00	€ 430,98
131	Ferri disposable per corpi estranei endobulbari:									€ 15.000,00	€ 300,00
	a pinza tipo di Joseph/merdith 88 removal da 18G		2	45				47	NON PREVISTO		
	b pinza per corpi estranei da 19 G		2	45				47	NON PREVISTO		
	c magneti da corpo estraneo da 18G		5	45				50	NON PREVISTO		
132	Lenti wide field disposable per chirurgia vitreoretinica: angolo esplorazione 48°, magnificazione immagine 0.5			300				300	€ 300,0000	€ 90.000,00	€ 1.800,00